

Katedra Prawa Finansów Publicznych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Towarzystwo Naukowe w Toruniu zapraszają na kolejną konferencję poświęconą orzecznictwu w sprawach podatkowych.

X TORUŃSKI PRZEGLĄD ORZECZNICTWA PODATKOWEGO

dnia 14-15 marca 2025 r.

Wydział Prawa i Administracji UMK w Toruniu

ul. Bojarskiego 3 Toruń

Skoro zaczyna się rok 2025, to warto – jak co roku – przyjrzeć się, co ciekawego wydarzyło się w orzecznictwie podatkowym w 2024 r. Formuła konferencji nie zmienia się od lat i nadal polega na prezentacji i analizie najważniejszych oraz najbardziej reprezentatywnych orzeczeń sądów i trybunałów, dotyczących problematyki podatkowej, zapadłych w roku ubiegłym.

Ponownie zaprosiliśmy do udziału bardzo zróżnicowane grono referentów (doradców podatkowych, radców prawnych, pracowników naukowych, pracowników administracji skarbowej), którzy zapewnią wielostronną analizę stanu orzecznictwa. Zaproszenie do wygłoszenia referatu wprowadzającego przyjął Wiceminister Finansów – Pan dr Jarosław Neneman. Jak zwykle drugiego dnia konferencji odbędą się też kameralne śniadania podatkowe, a podczas kolacji 14 marca 2025 r. ogłoszone zostaną wyniki konkursu na najlepszą pracę magisterską TAX EVEREST.

Zachęcamy Państwa do zapoznania się bogatym archiwum konferencji: <https://www.law.umk.pl/kpfp/konferencje/torunski-przeglad-orzecznictwa-podatkowego/>), co pozwoli Państwu „poczuć” jej specyfikę. Prosimy też o zapoznanie się z informacją o przebiegu konferencji i dokonanie wyboru śniadania podatkowego, podczas którego będzie można podyskutować w kameralnej atmosferze o wybranych problemach prawa podatkowego.

Liczymy na aktywny udział w dyskusjach w ramach konferencji i podczas kolacji - tym razem w Sali Mieszkańskiej Ratusza Staromiejskiego w Toruniu (obecnie: Muzeum Okręgowe w Toruniu). Wszystkie wydarzenia odbywają się w miejscach idealnie skomunikowanych transportem zbiorowym – naprawdę samochód jest tylko problemem.

Współorganizatorem konferencji jest Towarzystwo Naukowe w Toruniu, najstarsza organizacja naukowa na Pomorzu (<http://www.tnt.torun.pl/pl/>). Konferencja nie jest działaniem nastawionym na zysk, nigdy nie była i nie będzie sponsorowana przez nikogo – chcemy, aby było to akademickie, niezależne spotkanie osób, które chcą podyskutować o orzecznictwie podatkowym. Dzięki ostrożnemu podejściu do kosztów, w stosunku do roku 2024 opłaty konferencyjne nie ulegną zmianie. Jak co roku umożliwiamy Państwu udział w konferencji również w formie on-line. Chcąc poprawić jakość transmisji, w tym roku jej obsługę powierzyliśmy profesjonalnemu podmiotowi zewnętrznemu.

dr hab. Wojciech Morawski, prof. UMK

Kierownik Katedry Prawa Finansów Publicznych UMK

Kierownik Naukowy Konferencji

Więcej informacji o konferencjach Toruński Przegląd Orzecznictwa Podatkowego:

<https://www.law.umk.pl/kpfp/konferencje/torunski-przeglad-orzecznictwa-podatkowego/>